C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.899/2015

Autor: Mauro Pereira

Data da
Apresentação:

02/09/2015

Ementa: Requer a inclusão da Comissão de Desenvolvimento, Indústria e
Comércio no despacho para tramitação do Projeto de Lei nº
2.540, de 2015

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Com fundamento no art. 164, I, do RICD, declaro a
prejudicialidade do Requerimento n. 2.899/2015, porquanto o
despacho inicial aposto ao Projeto de Lei n. 1.830/2007, cabeça
do bloco a que pertence o Projeto de Lei n. 2.540/2015, foi
alterado para incluir a CDEICS, em virtude do deferimento do
Requerimento n. 3.822/2015. Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 27/05/2019